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Do uczestnikow postepowania

Dot: Przetarg nieograniczony ,Modernizacja systemu tréjwymiarowego obrazowania i
weryfikacji pozycji pacjenta”, ZPZ-43/09/18

Wyjasnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawcow

W zwigzku ze ztozonymi wnioskiem o wyjasnienie SIWZ, Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie
art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz Dz.U.
2018 r. poz. 1560, 1603, 1669), udziela wyjasnien co do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
Zamowienia.

Pytanie 1

Dotyczy: Formularz wymaganych parametréw technicznych optycznego systemu weryfikacji
pozycji pacjenta (Zatgcznik nr 1 do Umowy)

1.13. Mozliwos¢ zweryfikowania odlegtosci od Zrédla promieniowania do powierzchni ciata
pacjenta dla stotu obréconego w zakresie +/- 90° od izocentrum.

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na rozwigzanie, w ktorym weryfikacja odlegloéci od Zrédia
promieniowania do powierzchni ciata pacjenta bedzie sie odbywa¢ dla stotu w pozycji 0° przed
rotacja blatu o +/- 90° od izocentrum?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

1.24. Rozdzielczos¢ kazdej z kamer co najmniej 1024x1024

Czy zamawiajacy zaakceptuje rozdzielczo$¢ kamer w pomieszczeniu akceleratoréw wynoszaca
640x480 pikseli i jednoczesnie pozwalajgca na osiggniecie wymaganej w postepowaniu
doktadnosci klinicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

1.25. Mozliwos¢ definiowania wielu obszaréw zainteresowania

Oferowane rozwiazanie uzywa elastycznych algorytméw i §ledzi w czasie rzeczywistym caty
obszar powierzchni pacjenta zdefiniowany przez uzytkownika. Czy zamawiajgcy zaakceptuje
rozwigzanie w ktérym oferowane urzadzenie, po zeskanowaniu catej powierzchni ciala pacjenta
pozwoli na zidentykowanie dowolnego obszaru zainteresowania, ktére bedzie nastepnie
sledzony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SIWZ)

Prosimy o wydiuzenie o miesigc terminu realizacji zaméwienia. Biorgc pod uwage termin
otwarcia ofert wyznaczony na dzien 20.11.2018 oraz wymagany zakres prac wskazany przez
zamawiajacego termin realizacji 14.12.2018 jest mato realny. W przypadku akceptacji prosimy o
adekwatna zmiane terminu p. VI § 7 ust. 5.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu realizacji zamdwienia.

Pytanie 5

VI§ 6 ust. 1.

Prosimy o zmiane zapisu:

W' przypadku, gdy Wykonawca opézni sie z dostawa sprzetu lub szkoleniem personelu
Zamawiajacego poza termin okreSlony w § 2 ust. 1, Zamawiajacy ma prawo zadaé¢ od
Wykonawcy kary umownej w wysokosci 0,3% wartoéci kazdego niezrealizowanego Zadania
brutto, okreslonej w § 3 ust. 2, za kazdy dziefi opéZnienia.

Na nastepujaca tresc:

W przypadku, gdy Wykonawca opéini sie z dostawa sprzetu lub szkoleniem personelu
Zamawiajgcego poza termin okreslony w § 2 ust. 1, Zamawiajacy ma prawo zadaé od
Wykonawcy kary umownej w wysokosci 0,1% wartosci kazdego niezrealizowanego Zadania
brutto, okreslonej w § 3 ust. 2, za kazdy dzief opéZnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 6

VI § 6 ust. 3.

Prosimy o zmiane zapisu:

Wykonawca zobowigzany jest zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowng w wysokoéci 15%
wartosci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 w przypadku odstapienia przez kazda ze stron
od umowy lub rozwiazania umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Na nastepujaca tresé:

Wykonawca zobowiazany jest zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowng w wysokoéci 15%
wartosci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 w przypadku odstapienia przez Wykonawce od
umowy lub rozwigzania umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 7

VI § 7 ust. 1.

Prosimy o zmiane zapisu:

W razie opéznienia w wykonaniu umowy powyzej 10 dni Zamawiajgcemu przystuguje prawo
odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Na nastepujgca tresc¢:

W razie opdZnienia w wykonaniu umowy powyzej 30 dni Zamawiajgcemu przystuguje prawo
odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 8

Dotyczy ogélnych warunkéw realizacji zamowienia:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie wizji lokalnej przed uplynieciem terminu
sktadania ofert? Prosimy o wyznaczenie terminu.

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie wizji lokalnej w terminie wskazanym przez Oferenta,
pod warunkiem co najmniej tygodniowego uprzedzenia.

Pytanie 9

W zwigzku z duzym zakresem prac zwigzanych z realizacjg przedmiotu zaméwienia prosimy o
potwierdzenie czy Zamawiajacy przewiduje wyltgczenie z eksploatacji pomieszczen
akceleratoréw i tomografu na czas realizacji prac, czy zostang one udostepnione jedyne w
okreslonych dniach i godzinach? Prosimy o podanie precyzyjnej informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje wytgczenie z eksploatacji pomieszczen akceleratoréw i tomografu w
celu realizacji przedmiotu zamdwienia , pod warunkiem Zze prace nie bedg odbywaly sie
jednoczeénie dla obu pomieszczen akceleratoréw, a przerwa nie bedzie diuzsza niz 2 dni
robocze na kazde pomieszczenie. Ponadto wszystkie pomieszczenia beda dostepne po godzinie
18 kazdego roboczego dnia i przez caty dzien w weekendy.

Pytanie 10

W zwigzku z tym, ze kamery kazdego optycznego systemu wizualizacji pacjenta montowane sa
trwale, na stale, w jednym miejscu na suficie, istniej mozliwo$¢, ze glowica akceleratora moze
podczas ruchu wokél pacjenta zastoni¢ je czasowo a wtedy pole obrazowania bedzie
zredukowane, co jest obiektywng cecha wszystkich dostepnych na rynku systeméw. Dlatego
zwracamy sie do Zamawiajgcego o usuniecie w/w zapisu lub jego modyfikacje w celu
dopuszczenia systemu do optycznego pozycjonowania pacjenta, w ktérym podczas pracy moga
zaistnie¢ wyzej opisane sytuacje.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy w p.1.9 Formularza parametréw technicznych: ,Mozliwoéé obrazowania
powierzchni ciata pacjenta w obszarze objeto$ci skanowanej niezaleznie od potozenia osi stotu
terapeutycznego i kata glowicy” wymaga spelnienia tego warunku z wykorzystaniem
oferowanego systemu jako catosci, nie wymaga natomiast wykorzystywania obrazu z trzech
kamer jednoczeénie. Zamawiajgcy zdaje sobie sprawe z faktu, ze glowica akceleratora moze
przystonic¢ ktéraé z kamer, wéwczas obrazowanie ciata pacjenta nastepuje z wykorzystaniem
pozostatych kamer. W zwigzku z tym Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmiany.

Pytanie 11

Dotyczy Zatgcznik nr 2 pkt 1.19. oraz 1.20.

W zwigzku z tym, ze oferowany przez nas system posiada wiasny system bramkowania
oddechowego i ni potrzebuje oraz nie obstuguje badar prospektywnych i retrospektywnych
otrzymanych z tomografu komputerowego, prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogéw
lub modyfikacje tego punktu na parametry punktowane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby za pomoca oferowanego systemu, we wspétpracy z posiadanym
tomografem, mozliwe byto wykonanie badania 4D CT.

Pytanie 12

Czy sformutowanie punktu 1.13. w zataczniku nr 2 do SIWZ w postaci:
Mozliwos¢ zweryfikowania odlegtosci od Zrédta promieniowania do powierzchni ciata pacjenta
dla stotu obréconego w zakresie £90° od izocentrum.

Nalezy rozumie¢ jako:

Mozliwos¢ zweryfikowania odlegtosci od Zrédta promieniowania do powierzchni ciata pacjenta
dla gantry obréconego w zakresie +90° od izocentrum?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyja$nia, iz wskazany zapis nalezy rozumie¢ dokladnie tak jak to zostato opisane
w punkcie 1.13. zatgcznika nr 2 do SIWZ.
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